
     Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i članka

34. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, direktor je donio

                               PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

                                                                   Članak 1.

     U 2016. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga:

Redni 

broj Pozicija OPIS Način nabave

Procijenjena vrijednost 

nabave bez PDV-a

1 4000 Osnovne sirovine i materijal direktno 40.000,00

2 4002 Poluproizvodi za ugradnju direktno 5.500,00

3 4003 Pomoćni materijali direktno 2.500,00

4 4004 Potrošni materijal za čišćenje i održavanje direktno 1.000,00

5 4005 Materijal za HTZ zaštitu, radna i zaštitna odjeća i obuća direktno 3.000,00

6 4009 Ostali izravni i opći troškovi pogona direktno 200,00

7 4010 Uredski materijal direktno 2.000,00

8 4011 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje direktno 500,00

9 4019 Ostali materijalni troškovi administracije i uprave direktno 200,00

10 4042 Troškovi autoguma za teretna vozila i strojeve direktno 10.000,00

11 4050 Rezervni djelovi za popravak vlastite opreme direktno 1.000,00

12 4062 Mazut i ulje za loženje direktno 500,00

13 4063 Dizelsko gorivo, benzin i motorno ulje direktno 50.000,00

14 4100 Troškovi telefona, interneta i sl direktno 7.500,00

15 4101 Poštanski troškovi direktno 6.000,00

16 4111 Usluge koperanata direktno 20.000,00

17 4120 Tekuće održavanje direktno 4.000,00

18 4121 Nabavljene usluge investicijskog održavanja i popravaka direktno 12.000,00

19 4123 Usluge održavanja softvera i web stranica direktno 1.500,00



20 4127 Usluge zaštite na radu direktno 3.500,00

21 4129 Ostale servisne usluge i usluge osoba direktno 500,00

22 4132 Trošak registracije dostavnih i teretnih vozila direktno 9.000,00

23 4153 Troškovi sponzoriranja sporta i kulture u cilju promidžbe direktno 500,00

24 4167 Odvjetničke, bilježničke i usluge izrade pravnih akata direktno 5.000,00

25 4179 Deponiranje otpada direktno 3.000,00

26 4195 Troškovi objave financijskih izvješća direktno 200,00

27 4199 Ostali nepomenuti vanjski troškovi - usluge direktno 100,00

28 4642 Premije osiguranje prometnih sredstava dirketno 6.000,00

29 4650 Troškovi platnog prometa i bankovne usluge direktno 2.000,00

30 4686 Troškovi prava uporabe računalnih programa direktno 1.500,00

31 4690 Troškovi obrazovanja i izobrazbe zaposlenika direktno 2.000,00

32 4691 Troškovi priručnika, časopisa i stručne literature direktno 1.300,00

33 4692 Troškovi službenih glasila direktno 1.000,00

34 4693 Sudski troškovi i pristojbe direktno 1.000,00

35 4696 Troškovi sistematskih kontrolnih liječničkih pregleda direktno 1.000,00

36 4698 Troškovi licenciranja, certifikata i sl direktno 900,00

37 418 Reprezentacija direktno 1.000,00

38 1,03 Strojevi i oprema direktno 10.000,00

                                                                  Članak 2.

     Ovaj  Plan nabave  za 2016. godinu stupa na snagu 01.01.2016. 

Gornja Rijeka, 15. prosinca 2015.

    Direktor 

 Furmeg Ivica


